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Xpowmray aygasasik MocuxaThiHbH 2019 xsurst 4 kagTapaarsr Ne 276 "2019-2021
XKBUIAapra apHAIFaH "J[oH" ayRUIIBIK OKPYT OIOMKeTiH OeKiTy Typalsl" memiMiHe e3repicTep
MEH TOJIBIKTEIPY €HT13Y Typaibl

Mep3imi OiTKEeH
AkTebe 00sbICHl XpoMTay ayJdaHIbIK MocauxaTbiHbiH 2019 xeutFbl 15 kazangarsl Ne 371
memnrimi. Akre6e oOabIChIHBIH OuIeT aenapramentinae 2019 xputrbl 21 kazanga Ne 6419
OoJbIn TipKenai. Mep3iMi ©TKeHIIKTEH KOJIAaHbIC TOKTATHLIIbI

Kazakctan PecnyOnukaceiabiH 2001 xbuirbl 23 kaHTapaarsl "KazakcTtan
PecmyOnukachlHIaFRl JKEPTITIKTI MEMIICKETTIK Oackapy »oHe ©31H-031 0ackapy Typassl"
3anbpIHbIH 6 0a0ObiHa sxoHe Kazakctan PecnyOnukaceiabiy 2008 KbUIFBI 4 KEITOKCAHIAFbI
bromxkertik Konekcinig 109-1 6abpina coiikec, Xpomray aynanasik mociuxatel [LIEHIIM
KABBUIJIA/IBI:

1. XpomTay aynanabsik MaciauxaTbiHblH 2019 xbeursl 4 kKaHTapaarsl Ne 276 "2019-2021
Kburnapra apHanrad "JleH" ayelUIabIK OKpyr OrojpkeTiH OekiTy Typanbl" (HopmaTubTik
KYKBIKTBIK aKTLI€pJll MEMJIEKETTIK Tipkey Ti3unimMinae Ne 3-12-198 tipkenreH, 2019 KbUIFbl
18 kanTapna Kazakcran PecryOnukachl HOpMATHBTIK KYKBIKTHIK aKTUIEPIHIH SJIEKTPOHIBIK
TYPZIET1 3TAJOHBIK OaKbuiay OaHKIHAE *KapHsUIaHFaH) IIEIIIMIHE KeJleciIel e3repictep MeH
TOJIBIKTBIPY €HTI13UICIH:

1 Tapmakra:

1) TapmakinaceiHaa:

kipictep - "34 715,0" cagmapsl "40 659,0" canmapbIMEH aybICTBIPBUICHIH,

OHBIH 1MIIH]IE:

Tpancdeptrep Tycimaepi - "28 049,0" cangapst "33 993,0" canapbIiMEeH aybICTBHIPBIICHIH;
2) TapMakKIIiachIHAA:

wbiFbIHAAp - "37 154,0" cangapst "43 098,0" cangapbIMeH aybICTHIPBUICHIH;

4 Tapmak Kesecijied Ma3MyHIaFrbl a03aIlleH TOJIBIKThIPBUICHIH:

JleH aybUTBIHIAFBI aBTOMOOMITB KOJIIAPBIH KYPJEi xoHe opTamia xeHaey yurid 3 500,0
MBIH TEHTE.

2. Kepceruirexn memiMaeri 1 KocbIMIlla OChI MICIIIMHIH KOCBIMIIACHIHA COMKEC KaHa
peAaKIusAIa Ka3bUIChIH.

3. "XpomTay ayJlaH/IbIK MOCIMXAThIHBIH almaparhl’ MEMJIEKETTIK MEKeMeCl 3aHHaMa/1a
OeNT1ICHreH TOPTIMIEH:

1) ocel memimai AkTe0e 00JIBICEIHBIH OAUIET IeapTaMEeHTIHe MEMJICKETTIK TIpKEyIi;

2) ocHI HIETTIM/TI OHBI PECMH JKapusJaFaHHaH KeiiH XpoMTay ayIaH]IbIK MOCITUXaThIHBIH
MHTEPHET-PECYPCHIH/IA OPHAIACTHIPYbl KAMTaMachl3 €TCIH.



4. Ocwl memiM 2019 xputFbl 1 KaHTapaH OacTar KoJIJaHbICKa SHT131Ie/I].

Xpomray ayaHabIK MOCIUXAaThIHBIH CECCHS TOPAFaCchl E. Uzbactuna

XpomrTay aynaHIbIK MOCIHXAaThIHBIH XaTIIBICHI J. Mynnames

AyI[aH,HI)IK MACIINXaTTbIH

2019 >xpuIrEl 15 KazaHmars!

Ne 371 menriMige KOCbIMILIA

AyI[aHZ[bIK MICJINXaTTbIH

2019 xpursl 4 KaHTApAAFBI

Ne 276 memimine 1 KoceiMIa

2019 xbimra apHaiFas "JleH" aybUIOBIK OKpYT OI0mKeTi

CaHaTbl

ChBIHBIOBI

01

04

02

(hyHKIMOHANABIK Kimri

TOIT

01

06

¢byHKIHSA

KinriceHBIOb! aTaysl
1. Kipictep
CabIKTBIK TYCIMIEP
TalbIC canbFbp
2 XKexe TaObIC CalBIFBI
MeHIIIIKKE CabIHATBIH CAIBIKTAp
1 MyITiKKe cajbIHaThIH CAJBIKTAp
3 Kep canbirsl
4 Keik KypangapbiHa CalbIHATBIH CaJIbIK,
Tpancdeprrepnin Tycimuepi
MewmiekeTTik OacKapyIblH JKOFapel TYpFaH
OopraHjapbIHaH TYCETiH TpaHchepTTep
3 AynaanapasiH (0OJIBICTHIK MaHBI3EI 0ap KaJlaHBIH)
OroKeTiHeH TpaHchepTTep
OO IKETTIK
Oarnapiamanap/blH OaraapiaMa aTaybl
oKiMIIIiCi
II. lIsrbiHmap
XKanmel cumarTarsl  MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP
MemiekeTTik OacKapyAblH >KaJIbl
GYHKIUSUTAPBIH OPBIHIANTHIH OKLIL,
aTKapylIbl XKoHe 0acka opraniap
AynaHnblK MaHBI3BI Oap Kama, aysbli,
124 KEHT, ayBUIOBIK OKpYT OKIMiHIH

anmnapaTsl

AymaHIBIK MaHBI3BI Oap Kaljia, aybll,
KEeHT, ayBUIABIK OKpPYT 9KIMiHIH

KBI3METIiH KaMTaMachl3 eTy >KOHIHIer1
KbI3METTEP

001

OJIeyMETTIK KOMEK JKOHE 9JIeYMETTIiK
KaMCBI3aHABIPY

comachl (
MBIHTEHTe

)
40 659,0

6 666,0
533,0
533,0

6 133,0
255,0
462,0
5416,0
33993,0

33993,0

33993,0

comacsl (
M BI H
TEHTE)

43 098,0

17 254,0

17 254,0

17 254,0

17 254,0

817,0



124
003
07
3
124
008
009
011
12
1
124
012
013
045
8
01
1
01

OJIeyMETTIK KOMEK

AymaHIOBIK MaHBI3BI Oap KaJyia, aybll,
KEHT, aybULABIK OKPYr OKIMIiHIH
anmnaparhbl

MyKraxx a3amMaTTapra YHie aJIeyMeTTiK
KOMEK KOpCETy

TypFbiH
IapyambUIbIK

YH-KOMMYHAaJIAbIK

Enni-mexkennepai KopKeuTy
AynaHnblK MaHBI3BI Oap Kania, aybli,
KEeHT, ayBUIIABIK OKpPYT OKIMiHIH
anmnaparsl

Enni  MekeHaepaeri
KAPBIKTAHIBIPY

KetIenepai

Enmi MekeHOepHiH CaHUTAapUSCHIH
KaMTaMachI3 eTy

Enni mexeHnnepai abatTtaHIbplpy MeEH
KeraiaHabIpy

Keuik jxoHE KOMMYHHUKAIIUS
ABTOMOOMIIb KOIIT1

AyIaHABIK MaHBI3BI Oap Kaja, aybll,
KEHT, ayBUIIBIK OKpPYT OKIMiHIH
anmaparsl

AynaHnblK MaHBI3BI Oap Kajamapja,
aypulgapaa, KEHTTepae, aybUIIBIK
OKpYTTEpAE aBTOMOOWMIb JKOJJIAPIH
cally )koHE PEKOHCTPYKIUSUIAY

AynanaplK MaHBI3BL Oap Kanamapaa,
KeHTTEplle, aybulapnaa, aybUIABIK

OKPYTTepIe aBTOMOOHIIb KOJIAaPbIHBIH
JKYMBIC iCTEYiH KaMTaMachl3 eTy

AynaHIbIKMaHbI3Bl 0ap Kajaiapia,
aybLigapia, KEHTTepe,
ayBUIBIKOKPYTTEPJE  aBTOMOOHIIb
KOJAPBIHKYPIENI JKOHE opTalia
KOHIEY

V.BroxeT TanmbuIbIFs! (AeQUINT)

VLBromkeT TanmbsUIbFbH (TIPOIEHTTI
naiianany) KapKbUIaHIbIPY

Bromxer KapaxaThlHBIH

Mai1aJaHbUIaThIH KAIBIKTaphI

Bromxet KapaxaTbl KalABIKTaphI

BrojkeT  KapaxaTeIlHBIH ~ 00C
KaJIIBIKTaphI
Bromxer  KapaxaTelHBIH ~ 0OocC

KaJIABIKTaphbl

817,0

817,0

817,0

14 140,0

14 140,0

14 140,0

2100,0

740,0

11 300,0

10 887,0
10 887,0

10 887,0

6 387,0

1 000,0

3.500,0

-2 439,0

2439,0

2439,0
2 439,0

2 439,0

2439,0
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